Дума Терсинского сельского поселения
Еланского муниципального района Волгоградской области

РЕШЕНИЕ
23 сентября 2019  года                                                                                № 7а /1
 О регистрации фракции «Единая Россия»

 в Думе Терсинского сельского поселения

Еланского муниципального района.

Рассмотрев заявления  депутатов от 18.09.2019 года, в  соответствии с регламентом Думы Терсинского сельского поселения,  Уставом партии «Единая Россия», Положением о фракции,    руководствуясь Уставом Терсинского сельского поселения,
              Дума Терсинского сельского поселения

РЕШИЛА :

1.Зарегистрировать фракцию «Единая Россия» в Думе Терсинского сельского поселения.
2. Включить в список членов фракции в количестве 9 человек.
3. Данное решение вступает в силу с момента его обнародования.

Глава Администрации

Терсинского сельского поселения                                Т.Н Саушкина